

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Mittwoch, 06.11.2019, um 17:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Bogen die 62. Sitzung des Stadtrates

mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Überwachung des ruhenden Verkehrs durch den Zweckverbandes Kommunale Verkehrsüberwachung Südostbayern
- 2 Ortsabrundungssatzung Muckenwinkling, Aufstellungsbeschluss
- Flächennutzungs- und Landschaftsplan der Stadt Bogen, Änderung mit Deckblatt Nr. 45 -Aufstellungsbeschluss
- 4 Grünordnungsplan der Stadt Bogen, Änderung mit Deckblatt Nr. 1 Aufstellungsbeschluss
- 5 Jahresabschluss 2018 Stadtwerke Bogen GmbH
- **5.1** Ermächtigung des Ersten Bürgermeisters zur Abgabe einer Stimme in der Gesellschafterversammlung der Stadtwerke Bogen GmbH
- 5.2 Entlastung der Aufsichtsratsmitglieder der Stadtwerke Bogen GmbH
- 6 Jahresabschluss 2018 Bürgerphotovoltaik Bogen GmbH & Co.KG
- **6.1** Ermächtigung des Ersten Bürgermeisters zur Abgabe einer Stimme in der Gesellschafterversammlung Bürgerphotovoltaik Bogen GmbH & Co.KG
- 7 Senioren- und Behindertenbeirat
- 7.1 Geschäftsordnung für den Senioren- und Behindertenbeirat
- **7.2** Bestätigung der Mitglieder des Senioren- und Behindertenbeirats
- 7.3 Seniorennachmittag am Volksfest Bogen
- 8 Informationen, Wünsche und Anträge

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Bogen, 30.10.2019

Franz Schedlbauer Erster Bürgermeister